
 
Daugavpilī turpinām īstenot projektu  

“Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde turpina īstenot Valsts izglītības satura 

centra projektu “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” (projekta 

Nr.8.3.2.2/16/I/001), kura mērķis ir nodrošināt Latvijas izglītības pakalpojumu 

daudzveidību, kas balstīti uz individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu 

vispārējās izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību 

sasniegumus. Projektā plānota arī pedagogu profesionālās kompetences pilnveide 

projektā iesaistīto izglītības iestāžu pedagogiem. Daugavpilī šajā projektā turpinās 

darboties 7 pilsētas skolas – Daugavpils 3.vidusskola, Daugavpils Centra vidusskola, 

J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola, Daugavpils 11.pamatskola, Daugavpils 

15.vidusskola, Daugavpils Saskaņas pamatskola un Daugavpils Vienības pamatskola. 

Š.g. 20. un 21.augustā Daugavpils 15.vidusskolas telpās notiks pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides kursu īstenošana robotikas jomā 1.-6.klašu 

grupā, kur piedalīsies arī Daugavpils Centra vidusskolas, Daugavpils 3.vidusskolas, 

Daugavpils Vienības pamatskolas un Daugavpils 15.vidusskolas informātikas 

skolotāji. Kursu laikā varēs apgūt robota konstruēšanu, programmēšanas pamatus 

“Scratch” jomā, robota motora vadību, sensorus un to izmantošanu. Darbā tiks 

izmantoti Makeblock robotu konstruktori. Kursu īstenošana notiek sadarbībā ar 

Latvijas Elektrotehnikas un elektronikas rūpniecības asociāciju. 

Ir noslēdzies arī robotikas materiālu iepirkuma konkurss un projekta komanda 

plāno septembrī nodot materiālus izglītības iestādēm. 

 

Informāciju sagatavoja: 

 Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes  

Izglītības satura nodaļas izglītības metodiķe latviešu valodas jautājumos,  

projekta koordinatore,  

Ilona Bohāne 

tālr.65432102 


